CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Marcel van Hattem  – NOVO/RS

Câmara dos Deputados | Anexo IV – Gab. 271 | CEP 70160-900 – Brasília/DF | Tels.
(61) 3215-5271 |  dep.marcelvanhattem@camara.leg.br

Requerimento nº ________ de 2019

(Do sr. Marcel van Hattem)

Requer a coautoria da proposição listada
abaixo.

 Senhor Presidente,

 Requeiro nos termos do art. 102 do Regimento Interno da Câmara
dos Deputados a coautoria da seguinte proposição listada abaixo, de
autoria do Deputado Federal Vinicius Poit (NOVO-SP), conforme
anuência do referido autor:

 PL 4383/2019

Sala das Sessões, em     de       de 2019.

Marcel van Hattem
Deputado Federal – NOVO/RS

Vinicius Poit
Deputado Federal – NOVO/SP

RE
Q

 n
.2

09
0/

20
19

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
9/

08
/2

01
9

11
:2

4